7.º Antes de levantarse, terminado el canto del *Credo*. El Ministro deja la sencilla, y toma la preciosa.

8.º Al llegar el Obispo al Altar, antes de saludar á la Cruz y subir al mismo.

9.º Concluído el salmo *Lavabo*.

10. Luego de haberse enjugado las manos, después de la Comunión.

11. Después de haber dado la bendición.

12. Así que el Obispo ha llegado al trono, antes de decir *Et Verbum caro factum est*.

NOTA. Cuando el Obispo está en el trono, *sedenti semper aufertur et imponitur mitra: secus quando genuflectit pro oratione faciendâ; quia tunc stanti imponitur, genuflexo aufertur, quando est apud altare,*

in Missa stanti imponitur. Caeremon. Ep. Lib. 1, Cap. 8, n. 3.

Si hay bendición papal, véase la nota del n. 103.

CAPÍTULO II

DE LA LLEGADA DEL OBISPO Á LA IGLESIA

13. No será por demás insertar aquí las novísimas disposiciones sobre la obligación que tienen las Dignidades y Canónigos de acompañar al Obispo cuando va á la Catedral.

I. *Dignitates et Canonicos Ecclesiarum Cathedralium praemonitos teneri ex officio hora praestituta in habitu canonicali proprium associare Episcopum, quoties cum cappa ad Ecclesiam Cathedralem accedit, vel ab eadem in suam habitationem redit; et ab eodem Episcopo ad id posse compelli etiam per censuras.*

II. *Pro episcopali domo aulam intelligendam esse seu cubiculum ab Episcopo destinatum, quo debet Capitulum collegialiter accedere juxta Caeremoniale Episcoporum (Lib. I, Cap. XV, num. 1), et quidem per viam tam in eundo quam in redeundo, ab eodem Episcopo designandam.*

III. *Si vero Episcopus, aut mozzetta solum indutus, aut incepto jam Officio quandoque venerit, vel eodem Officio nondum*